And since I have mentioned the Governour of New Yotk, I must humbly beseech your
Lordships to give me leave to observe one thing more. M' Mompessoi,' the late Chief Justice
of the Province of New York, being dead, the Governour has bin pleased to appoint one M'
Lewis Morris to succeed in that post, and as that gentleman was never bred to the law
however he may be quallifyed otherways (besides his being the Governours perticular fnvorit)
lie may thro' ignorance commit some indiscretions which may have a fatall consequence If
your Lordships should see fit that a proper person learned in the law (lor whom ther is now
a handsome incouragement) were sent thither, I durst assure your Lordships the far greater
part of the inhabitants of that Province would he very well pleased.

1 am now with all humbleness to beg your Lordships to pardon my impertinences ;
'tis my zeal

for II.s Majesties service in the preservation of tlios Plantations so beneficiall to Great Britain
has occasioned this presumption. I most humbly beg leave to subscribe myself. My Lords

Your Lordships most humble
London the 23

„„,) „,^^j ^,,^.,,1^,^^ ^^^^^^^
August 1715. r> f" CHAnLES LOUWIK.

r..I . r ;"'"" '•^""•*"'^^- '""""' -•/'""'". l^- <«"). "f wl,ic.|, l„«lv 1>.. ™„ti,„u.J . ,„o,nU.r until hi.ne.th 1.1 nct.,l,..r, 1.01. I,r V,,., „p|,„i„(,.,| .|.i,.f.l»„ioo of N,.w J..r...y „l„., „n,l hel.l lh,,t olfioo until 1710. with ll,.oxoo,,l„.„ .,f ,h.. f..w „„„.th. of |.„V.l l.„v,.h...„V ,„1„ .,,,„i.,„, U, «•„. .w„r,.(hi..r .luMic, of l'en,..ylv„.i, ,„ A,,ril 17n„

,1 *l
'."

""

: "T
' " ""' "" ""• '"""•'' '' """ '"'""y- '" '''•'^•'" "'"• »" M- im 1 th.. .hur.OUT „f „.;

'""
" " '"'' "" J'" "' '>"''"• '"'l'' "f N"wVork «,„1 Now Jmey. fM: J-rorin,:„l C.ri, m .W«. J„..;, Ill, « ij>„v

Marti... ,U.„ht,r of ,l,„lg„ f.„hor„,.. of S„aU.. 1.111, N, ,,., „„., ,,(, , ,,,.h„n.o J.„„,p«.ou, ..rviv-a hin,.-K..,

d.,_

*.^
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11

Conwmston of Oovemoi- Hunter as Vice-Admiral of JVeio - Yoi-k, de.

[Now-York Db., 126.]

E Registro Suprenia; Curiw Admiralitatis Aiigliii- extract

:

Geouoius Dei Gratia Magiiiu Britanniiu Francia; et nil)eniia- Rex, Fidoi Defensor &=
Dilecto nobis Roberto Hunter Arniigero Gubernatori nostro Provinciaruni et Colonianini
nostranini Novi Eboraci Connecticut et Ca-sarearum Novarum Orieutaiis et Occidentalis,
Anglice East and West New Jerseys, in America, necnon I'rincipali Gubernatori nostro
earundemProvinciaruHietColoniarum pro tempore ibidem existent! .Saluteni. Ad cognoscendum
et procedendum in quibuscunque causis civilil.us et maritimis, atq. qnerelis, contra.Hbus
debct.s, seu quasi delictis, criminibus phicitis, debitis, excumbiis, computis, cliartis partitis,
conventionibus, Imbus, transgressionibus, injuriis, extortionibus et demandis, ac negotiis
civihbus et maritimis, metis seu movendis quibuscnnq. inter mercatores aut inter Doniinos el
Proprietanos navium et aliorum vasorum et mercatores seu alios quoscunq., cum eisdem
dommis et proprietariis navium et ca-terorum vasorum quornncnnci., i-'fra juris.lictionem
mantimam Vice Admiralitatis nostrae dictarnm Provinciaruni et Coloniarum nostrarum Novi
Eboraci Connecticut et Ca'sarearum Novarum Orieutaiis et Occidentalis in America et
terntorum eisdem depeiidentinm occupatorum vel usitorum s.'u inter quas<'un(i. alias personas
qualitercunq. l.abitis lactis initis seu contractis pro aliqua re materia causa vel negotio seu
injuria (piacunq. infra jurisdictionem nostram maritimam p'dictam expeditis seu expediendis una
cum omnibus et singulis suis incidentibus emergeutibus dependentil.us annexis et conuexlH
causis qu.buscuuq. ubicun.,. seu qualitercunq. l.unioi. causa' querehe contractus et alia
p'm.ssa supradicta vel eorum aliquo.l oriri celebrari contral.i vel fieri conlingat juxta jura
statuta leges ordinationes et consuetudiues ab antiquo observut. audiend. et terminand". ac
lusuper lu omnibus et singulis <iuereliscontractibus conventionibus ac causis et negoiiis civilibus
et maril.mis ultra mare perliciendis ultrave mare contractis (lualitercunq. i igentibus seu
contmgeulibu.s ac etiam in cateris causis et materiis omnibus et singulis qua- jurisdictionem
mantimam \ ice Admiralitatis nostra- pMut. in dictis Provinciis etColouiis nostiisNovi Eboraci
Comiecucut et Ciesarearum Novarum Orieutaiis et Oc.identalis in America et territoriis eisdem
dependentil.us ac partil.us maritimis eorundem et eis.lem adjacen. quibuscnnq. quovis niodo
tangunt seu ali(|uomodo concernnni vel ab an(i(pio pert ineredebuerunt ant del.enl etgeneraliter
in omnibus et singulis aliis causis litibns criminibus delictis excessubus injuriis cpierelis malHiciis
seu quasi maleliciistransgressionil.usregratariislbrstallariiset negotiis marilimisi|uibusciin(i. per
locajira'dicta infra Jurisdictionem maritimam Vice Admindtis nostra' Provinciarumet Coloniarum
nosliarum Novi Eboraci Connecticut et Ca.'sarearuni Novarum Oriejitalis et Occidentalis in
America et territoriorum eisdem dependentium pMict. per mare vel aqiiam aut ripas seu litlorii
eorundem (pialitercnmi. '''"••i-'< I'ommissis |.erpelralis aut emergeutibus; Necnon ad inquirendum
l>er sacrumentum jiroborum et legalium lioniinum de diet. Provinciis et Coloniis nostris Novi
Eboraci Connecticut et Ca'sarearum Novarum Orieutaiis et Oc<identalis in America et
lerritoriis eisdem dependenlibus ac parlibus maritimis eorundem et eisdem iidjacentibui
quibuscnnq. tam infra libertal.-s et francheiss. qnam extra, ubi libet comorimlium tarn de
omnibus et siiiKulis qua' de jure,.tatnlis legibus ordinat.onibus vel consuetudinibus ab antiquo
observatis inquiri solent vel del.erent quani de wrecco maris ae de omnibus el singulis bonis et
catallis qnorumcunq. prodilorum piratarum liomiei<larum et felonum <iualilereunq. infru
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jurisdictionem maritiinam Vice Admiralitatis nostra; J'rovinciaruni et Coloniarum nostrarum
Novi liboraci Coi.neclic.it^ et Cresarearum Novarum Orientalis et Ocddentalis in America et
terntorinm eis.Iem d.'pendenliun. pMict. delinqnentiun. ; ac de bonis dehitis et catailis omnium
et sing.ilorum eornm manuten-ntium accessaiiorum con.sulfntium auxiliantium vel assistentium
qiforumcunq. atq. etiam de bonis debitis et catallis quanimcunq. personarum felonum
de se et cnju^libet peison;e Celonis de 8e infra jurisdictionem ncstrain maritimam p'diclam,
qnovis modo sen qua'.iterc.mq. ad mortem devenientium ubicunq. bona debita et catalbi
hnjusmod. ant aliqua parcelia eorundem per mare aquam vel terram in dietis Provinciis et
ColoniKs nostris Novi Kboraci, Connecticut et Ca^sarearum Novarum Orientalis et Occidentalis
in America, etterntoriis eisdcm dependentibus sen pi.rlibus mariiimis eorundem et eisdem
adjacent, q.nbuseunq.tam infra libtates et Irancbe.ss, quam extra lucrint inventa sen invenienda
torusfacta sen (onslac.enda vel existentia qna.'cunq. et etiam de bonis debitis et catallis
quammcnnq. aliarum personarum felonnn. de se et cujuslibet alterius persona, lelonis de se
infra jnrisdiclionem .nam maritimam pnciictam repertis sen reperiendis contingentibus
quibnscuuq. Et p'terea tam d.. bonis debitis et catallis quorumcunq. aliorum pmditorum
felonum et homicidaruni ubicunq. locoru.u delin(|uenti,.m, ac de bonis debitis et catallis eoruni
mamitenentiumaccess.iriornmconsulentium auxilimitium vel assistentium quam de bonis debitis
et catallis quorumcunq. fugivitornm convictorum attinctorum damnatorum utlegaton.m vel in
exigendo pro proditioue felonia bomicidio vel murdro sen aliquo alio quocunq. otlenso aut
dehcto quahtercumi. posito sive ponendo at(|. etiam de bonis wavialis Flotzon Jetzon, Lagoii
Shares TI.eK nro invenio sen inveniendo Deo.laudis ac de bonis <iuorumcun(,. aliorum pro
derehctis babitis vel babendis s.-u casu Cortuito repertis aut reperiendis vel qualitercunq. debitis
nut debendis.ac de omnibus aliis casualibus tarn insuper vel per mare liilora(|ue crecas am costeraa
maris vel partes maritimas quam insuper vel per a.p.as dulces porlus llumina publica rivos sen
crecas aut loca supeiinnndata qmecnnq. infra lluxum et relluxum niaris sen aqiuu ad
plenitud.nemaul super liilorav.'hipasalicujuseorumlem infra jurisdicti(M>emno.stranuuaritinu.m
pMuMam qualitercuuque (|uaud<.cun(i. V'"' quomodocmui. enu^rgentibus conlingentibus sive
proven.entibus qnibuscunq. vel uI.h-uu.|. bona .lebita aut catalla bujusmodi aut ca^tera
p'missa vel aliqua parcelia eorundem infra jurisiliclionem uram maiiiimani pMictam reperiantur
aut inveniri sen reperiri conligerini; ac insuper de ancboragiis et lastauiis sen arenosa navinm
oneralione et de piscibns regalibus vi/' .-^turgeonibus, Halfcnis, Cells, I'orpesiis, Dclphinis,
Uiggis ac (iraspeliis. et gen-ralr de ca^teris piscibns (luibuscumi. magnam sive ingenleni
cras.itudineni sive pingnedinem in se babentibiis ab antiqiio de jure vel consueludine ad nos
quovismodo pertinentibns ant spectanlibus sen ali.,uo mo.io consaetis eadem.,. wreccnm nuwis
nc bono (lebita et calalla ac ca-lera p'missa omnia et singula mm cum omnibus et (nnnimudJR
liuibns multis exilibus forisfactiiris amcrciamentis re.lrmplioiiibns et recognitionibus
(|uibuscun.|ue forisfactis et forisfaciendis vi penis pecuniariis pro trangressionibns delictis
injuriisexlorliombuscmilemtibuset aliis nialeficiis qnibuscunq. vel pro aliqua re nn.teria sen
causa quacnnq. imposita vel inlliclis imponeii.lis vel infligendis<|ualit.Tcuiiq. in diciis i'.-ovinciis
etColomis nostris Novi l':i)on.ci, Connecticut, et t\esarearuni Novarum ( )rieiitalis et < (ccidenlalis
in America et lerritoriis eideni dependentibus ne partibi.s maritimis eorundem et ei.sdem
adjacentibiis(|uibusciin,,. in ali.,ua curia Admiralitatis nostra ibidem tenta sen tenenda p'sentatis
•'•11 p^eiilandis assid-ndi.s airciendis forisfaciendis seu adjudicandis; ac etiam una cum
ninerdamentis eviiibiis limbus perquisite mulctis et pii'uis piruuiariis quibuscimque ac
foristacturis .piarumcun.iue lecognilioniim coram vobis veslrove i.ocuiiitenente d.q.nlato vel

\oi.. V. rtl
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deputatis in dictis Provinciis et Coloniis Novi Eboraci, Connecticut et Ccesarearum Novarum
Orientalis et Occidentalis in Auierica et territoriis eisdem dependentibus ac partibus maritimis
eoruudem et eisdem adjacentibns quibuscnnq. audiendiim et terminanduni assignatis seu

assignandiscontiiigentibiisseuinipositisautimponendisvennfligendisseualiquomodoassidendis
alJerendis forisfaciendis seu adjiidicandis aliquo niodo occnsione p'^niissoruni, nobis vel beredibus
seu siiccessoiibus nostris in ea parte qualitercunq. debetis sive debendis quibiiscunq. petendum
exio,.,)diim levandum capienduni coiligenduni recipiendum et ol)tinendum ac ad usum nostrum
et ollicii xMagni Adniiralli nostri Magna- Britannia- pMict. pro tempore existen. custodiendum
et conservandum ac instiper recognilionea cautiones obligationes et stipulationes quascunque
tarn ad usum nostrum quani ad quarumcunq. partimu instantiam pro conventionibus seu
debiiis ac aliis causis (piibuscunq. capieudum casque executioni ponendum et exequi
iaciendum et mandandum, necnon naves personas res bona merces et mercimonia quajcunque
pro p^missis et eorum quolibet ac aliis causis quibuscnnq. ea concerneutibns ubicunq. locorum
per diclas Provincias et Colonias nostras .\ovi Eboraci, Connecticut et Cfpsarearum Novarum
Orientaiis et Occidentalis in America et territoria eisdem dependentia ac partes maritimas
eorundem et eisdem adjaceiites quascunq. infra libertates et tranclieiss. vel extra fueriiit inventa
seu reperta atq. etiam pro aliis convenlionlijus causis seti debitis quibuscnnq. quaiitercunque
contractis sive emergentibus dummodo bona seu persona3 dei)itorum reperiantur infra
jurisdictionem nostram pMictani juxta Jegis civiles et maritimas et consuctirdines ab
antiquo usitatas realiter arrestartd. et arrestari faciefui. et mandaild. Ipsasq. cum suis
emergentibus dependentibus incidenlibus annexis et connexis causis et negociis quibuscnnq.
una cum ca-teris causis civilibus et maritimis atq. (luerelis contractibus et aliis p'missis
omnibus et singulis .juibuscunq. superius respective expressis juxta leges et consuetudines
pMict. ac aids viis modis et mediis legitimis quibus melius sciveris aut poteris audiendum
exauiiniHulum discutiendum et fine d.bilo terminandum ac personas quascunq. in ea parte
prout casus exiget comparere et respondere cum cujuslibet coertionis temporalis alteriusq.
p..'na' et mulct;.- potestale Juxta leges et consuetudines p-dict. compellend ac justitiam
faciefid. et ministrarui, etic-n juris ordin.- servato seu velo levato sine strepitu et fi-iura judicii
sola facti et re! veritate inspecta procedeful. reosc]. et conlemptores ac juris s.'u jlirisdictionis
Adm'" nra' ,, 'dicta- violatores usurpatores delinquentes et contumaciter ai.sentes nanderos
niarinarios reniges piscatores naupegos et alios aperarios et expertos (|uoscnnq.u- res naulicas
quascunq. exercentes juxta junstatuta leges ordinationeset cmisuetudiues ab antiquo observata
mu[IJciandum corrigendum puniendumcastigandumetrefonuandumacinquibuscunq.carceribus
infra I'lovincia et Colonias nostras Nov! Eboraci, Connecticut .-t Ca'sarearum Novarum
Orientaiis et Occidentalis in America et territoria eisdem dependentia p'dict. existentibus
incarcerandum et incarcerare faciendum et mandandum ; incarcenitosq. quoscunq. in ea |)arte
qui deliberandi fueriut deliberandum et penilus exom-randum et exouerari faciendum et
mandandum lluminaciue publica jtortus rivos vi aquas dulces et crecas quarun.i. '"''ii

juri8<lictionem nostram marilimam pMietam ubicunq. lororum in dictis I'lovinciis et Coloniis
nostris \ovi Eboraci, Couneclicul et Ca'sarearum Novarum Orientaiis et Occidentalis in
America el territoriis eisdem de|)endentibus ac partibus maritimis e(Muiub'm el eisdem
adjacentibns quibuscunque existunt pro conservalione tani cl.issis nosir.r ac classinm et
navigioriim iegm)rum et dominiorum nostroruni p'di.torum quam piscium in eisdem lIuminibuH
etl..ei*pMictiscrescent:umqnorumcunq. .Ncci jura statu,,. l.i;.s.,rdlnalioues el consuetudines
ab antiquo observata in di.lis I'rovinciis et Coloniis nostris Novi Eboraci, Connecticut et
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Caesarearum Novaruin Orientalis et Occidentalis in America Bt territorii.s eisdem depc-'entibus
ac partibus mar.timis eorundem et eisden, adjacentibus quibuscunq. conservandum et exequi
et conservan faci(M,dum omniaq. et singula alia faciendum exercendum expediendum et
exequendum m p^nissis et eorum quolibet prout de jure et secundum leges et statuta
ordmat.ones et consuetudines p'dict. fuerint. faciendum ac i.isuper retia nimis stricta et alia
ingen.a sive in.strumen.a qua^cunq. iiiicita circa prensiouem piscium ubicunq. locorun, per
mare aut flununa publica portiis, rivos, aquas dulces seu crecas quaruuq. per Provincias et
Colonias nostras Novi Eboraci, Connecticut et Caesarearum Novarum Orientalis et Occi.lentalis
in America et territoria eisdem dcpendentia p^d. ac partes maritimas eorundem et
eisdem adjacerites (,uascunquo infra jurisdiclionem noslram maritimam pMictnm ubicuiH,.
locorum per aquam occupata sive exercitata ac exercitatores H occupatores eorundem
juxta jura, statuta, leges, ordinatioiies, et consuetudines p'dict. iMiniendum corrigendum et

.

reformandum. Sententiasq. et decreta qua;cunq. fulminandum promulgandum el interpe...ndum
eaq. executioni demandandum cum cognitione el jurisdictione quarumcunq. aliarum causarum
civiluim et maritimarum quiu sum maris sen qua- mare vel maris per transitum sive
passagium aut iter navale sive viagium maritimum vel jurisdiclionem nostram maritimam
Bupradictam sen loca vel limiles Admiralilatis nostra- pMict. et cognitionem aut edictum
ac alia quacunq. expedita vel expedienda quovismodo concernunt aut respiciuut etiam
cum potestate procedendi in eisdem juxta jura statuta leges ordinationes et consuetudines
edict, ab nntiquo usitata tarn ex oHicio mero mixto vel promoto quam ad alicujus partis
instantiam prout casus exiget et expediens visum fuerit. Et etiam cum cognitione et
decisione de wrecco maris nmgno seu parvo ac de morte submersione et visu corporum
mortuoruni quarumcunq. p,-rsonaruin in mare vel llumiuibus, publicis portubus, a.|iiis dulcibus,
seu crecis quibuscunq. inda lluxun. maris et aqua- ad plenitud.-num pre.iictas I'roviucias et
Colonias nostras Novi l-:i)oiaci, Connecticut et Ca-sarearum Novarum Orientalis et Occidentalis
in America et territoria eisdem d.-pendentia ac partes maritimas eorundem et eisdem adjacen.
qunscuiiq. vel alibi infra jurisdicliouem firam maritimam pMict. qualilercmiq. interfectariim
sive submersarum aut interliciendaruni seu submergendarum sive murderatarum vel murder-
andarum aut aliquo alio modo ibidem ad mortem deveuieutium una cum cognitione de
Mabemio in locis p'dictis infra jurisdiclionem nostram maritimam p'dictam ac tluxum maris et
aqua- ibidem coutingen. cum potestate etiam puniendi delinquenles in ea pa. quoscunque
juxta juris- exigeutiam et consuetudines pMict. Ca-teraq. omnia et singula qua- in pOnissis
tantum et circa ea necessaria fueriut seu quomodolilul opportuna juxta et secundum jura,
statuta, leges, ordinationes et consuetudines p'dict. faciendum exercendum expediendum et
execiuendum tibi p'fato Roberto Hunter arm. CuI.ernatori nostro .Icarum I'rovinciarum
et Col.miaaini niarum Novi Ei)oraci, Connecticut et Ca-sarearum Novarum Orientalis et
Occidentalis in America et I'rincipali Cubernatori nostro earuiidem Provinciariim
et Coloniarum pro tempore ibidem existenti de cujus lidelitate et circumspectionis industria
plurimum in liac parte conlidimus vices et autlioritatem nostras in et per I'roviucias et
Coionias nostras Novi Kboraci, Connecticut et Ca-sarearum Novarum Orientalis et Occidentalis
in America et territoria eisdem <iependenlia p'dict. ac partes marilinms eorundem et eisdem
adjacentes quasninq. Atque etiam per omnia et singula liltora maris lliiminaq. publica portus
acpias dulces rivos creea ic brachia tam maris cpiam tluminum et cos(.-n,s quaruuq. diclarum
I'rovinciarum et Coloniarum noslrarum Novi Kboraei, Connecticut et Ca-sarnerum \ovaruni
Orientalis el Occi.lentalis in America et territoriorum eisdem depcndentiu,.-. ac pi-rlium
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maritimnrum eorundem et eisdem adjnceo. quarumcunq infra libertates et francheiss ac extra
comittimus per p-'sentes et concedimus cum potestate aliuin vel alios deputatum sive depulatos
quolies tibi expediens visum fuerit loco tuo in p'missis deputandi et surrogandi. Ac etiam cum
potestate quoscunq. alios officiarios et ministros pro dicto oflicio et exercitio ejusdem in dictis
rrovinciis et Coloniis nostri Novi Eboraci Connecticut et Ca'sarearum iN'ovarum Orientalia
et Occidentalis in America et territoriis eisdem dependentibus ac partibus maritimis eorundem et
eisdem adjaceiitib.is quibuscunq. sub te necessarios idoneos et opportunos de tempore in
tempus nominandi p'ficiendi ordinandi assignandi faciendi et constituendi (salvo semper jure
Sup'mao Curiae Admiraiitntis nostra; Angii.x' necnon judicis et Registrarii ejusdem curia;
quibuset eorum alteriin aliquonolumus derogare per p^sentes, et salvo jure cujuscunque la;siet
gravati per aliquam .-ententiam definitivam sive decretum interlocutorium in curia Vice
Admirahtatis Provinciarum et Coloniarum nostrarum Novi Eboraci Connecticut et Ca-sarearum
Novarum Orlentalis et Occidentalis in America et territoriorum eisdem dependentium p'dict.
ferend. ad ^up-'mam Curiam Admiralitatis nostra; AnglicU pMict. appellandi.) Teq. p'fatum
Ilobertum Hunter Armigerum (iubernatorem nostrum p'dictum et principalem Gubernatorem
nostrum pro tempore existen. Vice Admirallum Comissarium ac Deputatum nostrum in Officio
V ice Admiralitatis in Provinciis et Coloniis nostri[s] Novi Eboraci, Connecticut et Cav^arearum
Novarum Or.entalis et Occidentalis in America et territoriis eisdem dependentibus pMict. ac
partibus maritmiis eorundem et eisdem adjacentibus quibuscunque una cum omnibus et
singulis feodis proficuis advantagiis emolumentis comoditatibus et pertinentiis quibuscunq. eidem
olhcio Vice Admiralle Comissa. :

,

: t Deputati in dictis i'rovinciis et Coloniis nostris Novi Eboraci
Connecticut et Ccesarearum Novarum Orientalis et Occidentalis in America et territoriis eisdem
dependentibus ac partibus maritimis eorundem et eisdem adjacentibus quibuscunq. juxta
ordinationesetstatuta sup'ma Curia- Admiralitatis nostra- Anglia- p'dict. debitis et spectantibus
oidmamus p'licimus et deputamus per p^seiites ad bene plaeiiiim nostrum tantiimodo durat.ir.
Proviso tainen semper et sub l.ac lege et conditione (piod si tu p'fhtus Ilobertus Hunter Armiger
Oubernaton.oster antedictiis et Principalus Gubernator noster p-o tempore ibidem existen. nos
etLocumtenend. ilrum sup^ma; Curia- Admiralitatis nostra- Anglia- p'dict. et in dicta curia
et Officiaiem prinlem. Commissarliimq. Ceneralem et specialem ac ejusdem curia- judicem et
p'sidentem de omni eo cpiod de tempore in tempus vigore p'sentium feceris executus fueris
collegeris aut receperis in p^nissis sen pMiissorum aliquo anmiatim, viz' in fine ciijuslibet anni
inter festa Saneti Miciia-lis Arcliangeli et Omnium Sanctorum cum plene et (ideli eomputo tuo
superinde sub autlienliea forma conliciendo ac Sigiilo Officii nostri in custodia tun remanefl.
sig.lland. deblte non eertilicaveris et certiorem red.ii feet-ris cum effeelu si ad id requisilus
fuens extunc et post delaltam in ea parte hujiismodi litera^ palentes de Officio Vice Admiralli
p'dict. ut p'fertur coneessn- vacua- et irrila- erunt nulliiisq. roboris aut effectus ; mandautes
omnibus et singulis proeeribus jiistieiariis niajoribus vice comilibiis cap'neis seuescallis balivis
et eustodibus gaolarum et earcerum nostmruni quoriimcuiHi. et constabulariis caeterisq.
ministns et fidelibus subditis et ligeis nostris qi.ibuscunci. et eorum cuilibet tarn intra
libertates et franci.ei.ss: qiiam extra quod libi p'falo Ifoberto Hunter Armigero Gubernatori
nostro Provinciarum et Coloniarum nostrorum Novi Eboraci Cnneeliciit et Ca-sarearum
Novarum Orientalis et Occidentalis in America et J'rincipali (lubernatori noslro earundem
Provineiarum et C.loniariim pro tempore ibidem existen. et deputato luo cuicunq. alioq.
officiariis ejusdem Vice Admiralitatis nostra in Proviiieiis et Coloniis M(vln, Novi Eboraci
c;onneclicut et Ca-snrearum Novarum Orientalis et Occidenlalis in Amerieaet frritoriis eisdem
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dependentibus nc partibus maritimis corui;dem et eisdem adjaccntibus quibuscunq. per te
assignatis seu assignandis circa executionem p'missoruir et eorum cujuslibet intendentes
faventes auxiliaiites parentes pariter et obedienter sint in omnibus prout'decet subpcena juris
et periculo incumbent. DAt. Lond. in SupMia Curia Admiralitatis nostrfc Anglian p'dict. sub
sigdio ejusdem magno, vicosimo sexto die mensis Augusti Anno Dfii niillesini.o Septingesimo.
decimo quinto, regnique nostri secundo.